

ใบประเมินราคา

1. สำหรับ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40(มอก) เมตร ยาว 112 เมตร พร้อมบ่อกักขนาด 0.50 x 1.00 เมตร
 2. งานที่ดำเนินการ ตั้งแต่ทางเข้าบ้านกลางพัฒนา ซ.4 หมู่ที่ 4 ต.ท่าแร้งออก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี
 3. ประเมินการโดย นางสาวปราณี เครือเหลา
 4. แบบเลขที่
 5. ประเมินราคาวันที่ 17 กรกฎาคม 2557

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	
1	ท่อขนาด $\varnothing$ 0.40 เมตร (มอก.)	100.00	ท่อน	490.00	49,000.00	140.00	14,000.00	63,000.00
2	บ่อกักขนาด 0.50 x 1.00 เมตร	12.00	ลูก	2,870.00	34,440.00	140.00	1,680.00	36,120.00
3	ทรายหยาบรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	373.83	1,495.32	99.00	396.00	1,891.32
4	คอนกรีตสำเร็จรูป 180 ก.ก./ตร.ชม	7.00	ลบ.ม.	1,650.00	11,550.00	306.00	2,142.00	13,692.00
5	เหล็กตะแกรง	45.00	ตร.ม.	30.00	1,350.00	5.00	225.00	1,575.00
6	งานขุดดินพร้อมกลบคืน	81.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	8,019.00	8,019.00
7	คอนกรีตสำเร็จรูป 240 ก.ก./ตร.ชม	0.50	ลบ.ม.	1,700.00	850.00	306.00	153.00	1,003.00
8	ท่อ PVC ขนาด 2"	2.00	เส้น	200.00	400.00	-	-	400.00
9	เหล็กขนาด $\varnothing$ 9 มม.	12.00	เส้น	105.00	1,260.00	17.00	204.00	1,464.00
ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								127,164.32
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								127,164.32
(ตัวอักษร) (-.หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบสี่บาทสามสิบสองสตางค์.-)								

(ลงชื่อ).....ผู้ประเมินราคา

(นางสาวปราณี เครือเหลา)

หัวหน้าส่วนโยธา